SISTE
. MA PARA EL DESARROLLO INTEGRA

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: SUPERVISOR
Rep: vptlndiwdoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

ll. Egresos Presupuestarios (li=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - ()]

Concepto

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones Y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il - Iv)

Concepto

A. Financiamiento o
B. Amortizacién de [a deuda)./

del 01/ene./2021 a| 30/jun./2021

Estimado

$9,740,298.23
$0.00
$9,740,298.23
$9,737,166.73
$0.00
$9,737,166.73
$3,131.50

Estimado

$3,131.50
$0.00
$3,131.50

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

L DE LA FAMILIA DEL

Fechay
hora de Impresién

Devengado

$4,094,217.20
$0.00
$4,094,217.20
$4,050,934.20
$0.00
$4,050,934.20
$43,283.00

Devengado

$43,283.00

$0.00
$43,283.00

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

08/jul./2021
11:34a. m, )

Pagado

$4,094,217.20
$0.00
$4,094,217.20
$4,047,802.70
$0.00
$4,047,802.70
$46,414.50

Pagado

$46,414.50
$0.00
$46,414.50

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00
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UGO HERNANDEZ DECENA

COORDINADOR ADMINISTRATIVO



